
 

 

 



 

rozjasňující sérum ke 
sjednocení pleti 
Sérum na den i noc, s inovativní složkou, navrženou umělou inteligencí AI, 
ILLUMISCIN ®-GLOW, která výrazně snižuje intenzitu slunečních skvrn a 
melasma, působí protizánětlivě, je šetrná k pokožce, dělá pleť jasnější a 
zářivější. Obsažená HYWHITE® kyselina hyaluronová, zlepšuje zesvětlení 
pleti, proniká do kůže, vypíná ji a chrání. GWHITE TAA - kyselina 
tranexamová, blokuje tvorbu fibrinogenů, který je nezbytný pro tvorbu 
melaninu. Používání se nedoporučuje během těhotenství a kojení. Olej ze 
sladkých mandlí, má vynikající zvláčňující, hydratační a zklidňující 
vlastnosti, je bohatý na vitamín E, B, bílkoviny a sacharidy. Sérum 
zesvětluje stařecké skvrny a hyperpigmentace, rozjasňuje a vyhlazuje pleť, 
zanechává pleť svěží a sjednocenou, redukuje zarudnutí a změnu barvy.   
  

Aplikujte na obličej, krk a dekolt po očištění pleti.  
 
 

rozjasňující krém na sjednocení pleti 
Velmi lehký rozjasňující krém s inovativní složkou, navrženou umělou 
inteligencí AI, ILLUMISCIN ®-GLOW, která výrazně snižuje intenzitu 
slunečních skvrn a melasma, působí protizánětlivě, je šetrná k pokožce, 
dělá pleť jasnější a zářivější. Obsažená HYWHITE® kyselina 
hyaluronová, zlepšuje zesvětlení pleti, proniká do kůže, vypíná ji a 
chrání. Olej ze sladkých mandlí, má vynikající zvláčňující, hydratační a 
zklidňující vlastnosti, je bohatý na vitamín E, B, bílkoviny a sacharidy. 
Sérum zesvětluje stařecké skvrny a hyperpigmentace, rozjasňuje a 
vyhlazuje pleť, zanechává pleť svěží a sjednocenou, redukuje zarudnutí 
a změnu barvy.       
 

  Aplikujte na obličej, krk a dekolt večer. Po očištění pleti 
nejprve naneste 4134 - Advanced Radiance Serum-AI Generated 

 



 

 

Používejte sérum 
rozjasňující sérum ke sjednocení pleti (viz výše) 
společně s přípravkem  denní ochranný a 
regenerační krém   

 denní ochranný a regenerační krém  
Krém s extra vysokým účinkem a minimální péčí, age spot corrector 
lipozomální zapouzdřený extrakt z řeřichy, a SORR extrakt stařecké skvrny 
prokazatelně zesvětlí. Vitamín A palmitát, stimuluje regeneraci buněk, 
zjemní mikro reliéf kůže, sníží hloubku a objemu vrásek. Troud offizinalis 
extrakt z houby rostoucí na modřínu obsahuje minerální soli, působí jako 
přírodní adstringent, výrazně a zjemňuje pokožku, zmenšuje póry. 
Minerální komplex, zlepší hladké roztírání přípravku, vyplňují jemné linky a 
vrásky a má okamžitý optický efekt vyhlazení pleti. UVA + B filtr – redukuje 
vstup UV záření do pokožky, chrání pleť proti předčasnému stárnutí. 
 

Aplikujte ráno na vyčištěnou pleť obličeje a krku.    
Na závěr péče naneste na obličej, krk a dekolt a jemně 

vtlačte do pokožky.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Připravila:  Bohumila Christophová 
kosmetička Janssen cosmetics a inspira: 
cosmetics, soudní znalec kosmetika 
vizážistika  


